faciatis; et de hoc faciendo post mortem meam 

vobis plenam potestatem concedo. — Idem volo et 

teret, ipsi nuntio facere homagium eo modo quo 

dictum est hères meus teneretur. Insuper ballivus 

heredis mei in terra dicta comiti jurabit fidelitatem 

se servaturum quamdiu erit ballivus, et de dicta 

terra dicto comiti vel heredi ejus competentia ser

vitia se facturum quamdiu hères meus moram fece

rit ultra mare. — Sciendum autem est quod, si 

dictus cornes decederet sine herede vel heredibus de 

uxore vel uxoribus, sicut supradictum est, propter 

ista que in carta ista continentur michi vel heredi 

meo non minueretur jus vel augmentaretur in ali

quo quin ego et hères meus essemus in eodem 

puncto prosequendi jus nostrum, si quod habe-

remus, in quo eramus ante hec omnia supradicta, 

salvo doario Margarete comitisse Campanie, uxoris 

dicti comitis, filie domini Archembatidi de Bor-

bonio, quod taie est : Spernacum, Virtutum, Se-

zannia, Cantumerula, Pontes, Nogentum, Meriacum, 

Peantium, et castellanie et pertinentie eorumdem 

locorum, Semonia et Borbona. Salvis etiam pactio

nibus initis super maritagio dicte Margarete pro 

triginta et sex milibus librarum Parisiensium, in 

maritagio eidem Margarete a dicto A . pâtre suo 

datis ; ita tamen cpiod de dicta peccunia data in 

maritagio nichil poterit capi in terra predicta michi 

assignata. — Super predicte terre assignatione nec 

non quadraginta milium librarum satisfactione te

neo me pro paccata et confiteor me gratum meum 

récépissé, renuntians exceptioni terre non assignate 

et peccunie non numerate, et omni privilegio et 

auxilio juris canonici et civilis, et omni alii excep

tioni que posset obici contra factum hujusmodi 

vel presens instrumentum, et omni penitus suffragio 

quod michi vel heredibus meis posset in hoc facto 

prodesse et dicto comiti vel heredi ejus obesse. — 

Et sciendum quod, post mortem meam, dictus cornes 

dictam terram teneret et retineret usque dum dictus 

hères meus omnia supradicta laudasset et appro-

basset, si hères meus requisitus nollet conventiones 

supradictas laudare et approbare.. — F a c t a vero sunt 

et dicta hec omnia premissa in presentia domini 

Ludovici, Dei gratia régis Francie illustris, quemro-

gavi et rogo ut super premissis omnibus litteras suas 

patentes, totam seriem istarum litterarum conti

nentes et omnia supradicta*confirmantes, conficiat 

et tradat dicto comiti, sigilli sui munimine robo

ratas , et quod faciat omnia supradicta in feodis